Allah terakhirdan Asunnah Rasul untuk pedoman hidup manusia.

d. Mewujudkan amalan-amalan Islam dalam kehidupan pribadi, keluarga dan

masyarakat.
36

D. Struktur Lembaga Pengurus/ Nadzir

Struktur organisasi lembaga cabangMuhammadiyah kota Bengkulu IV

Nomor : 01/KEP/IV.0/B/06

Tanggal : 01 Dzulhijah 1437 H/03 September 2016 Masehi

Tentang : Susunan Pimpinan Cabang Muhammadiyah Bengkulu

IV/Periode2015- 2020

36

Wawancara Dengan Bapak Wahidin Tanggal 10 Oktober 2018

13 Rohmat Zein Norman 1005173 Ketua majlis ekonomi dan

kewirausahaan

Sumber : Surat Kepeutusan Masyarakat Cabang Muhammadiyah Bengkulu

IV Kota Bengkulu Nomor/30/KEP/IV/U/B Tanggal 04Dzulhijjah

1437 H/06 September 2016 M

Susunan dan personel majlis wakaf dan kehartabendaan pimpinan

cabang Muhmadiyah Bengkulu IV periode 2015-2020

Ketua : H. Wahidin, BA

Anggota : Tabi’in

Anggota :

1. Arjuna Wiwaha

2. Hadir Gusti

3. Arifin

4. Kresma
37

37

Tugas Kepuasan Musyawarah Cabang Muhamadiyah Bengkulu IV Kota Bengkulu nomor

30/KEP/IV/O/B/2016 Tanggal 04 Djulhijjah 1437 H/06 September 2016 M